
令和２年３月２７日 
 
 新入生（第１学年）保護者 様 
 
 

東京成徳大学深谷高等学校 
校 長    神田 正 

 
 

第５８回入学式への御列席について（お詫び） 
 
 春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 本校への志願と入学手続きをしていただきまして、誠にありがとうございます。 
 さて、今般の新型コロナウイルス感染症防止の対応といたしまして、本校第５８回入学

式を、現時点では新入生（第１学年）と教職員に限る最小限度規模での実施を予定してお

ります（状況によっては、式そのものが中止となる場合もあります）。そのため、保護者の

皆様には、やむなく式への御列席を御遠慮いただくことになりました。 
 諸般の事情を御賢察の上、どうぞ御了承賜りますよう、お詫びとともに御連絡申し上げ

ます。 
 なお、お子様にはマスクの着用をお願いするとともに、登校はスクールバスや自転車・

徒歩を原則といたします。事情により自家用車で送迎する場合は、本校第１駐車場（正門

前スワンベーカリー北側）で降車・乗車をお願いいたします。駐車は御遠慮ください。 
 また、今後の教育活動の予定につきましては、４月１日（水）以降本校ホームページを

御覧ください。 
 

 担 当：江原（総務部長） 
 電 話：048-571-1303 

 

 

 
【第１駐車場案内図】 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

コスモス街道    駐停車禁止 駐停車禁止        駐停車禁止 駐停車禁止 

 

 

 

 

 

※第１駐車場を出る際は矢印のとおり右折での御協力をお願いいたします 

 

第１ 

駐車場 

スワンベーカリー 

駐停車禁止 

ねだち 

至熊谷 至本庄 

東京成徳大学深谷高等学校 
東京成徳大学深谷中学校 

正門 

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン 


